
UCHWAŁA NR LIV/582/2023  

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia gminie Icznia w Ukrainie pomocy rzeczowej 

Na podstawie art.10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. , poz. 40.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Dębica 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 
1. Udziela się gminie Icznia, obwód Czernichowski w Ukrainie, pomocy rzeczowej w formie 

przekazania samochodu specjalnego marki DAF, rok produkcji 1979, o numerze 
rejestracyjnym RDE 88XV, numer VIN: 00178665, z przeznaczeniem do działań 
ratowniczych dla lokalnej straży pożarnej.  

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1 określać będzie umowa 
zawarta pomiędzy Gminą Dębica a Gminą Icznia. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.  

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  


